

Załącznik do Uchwały  
Rady Miasta  
Nr XXXII/258/2004  
z dnia 21 grudnia 2004 r.

**Ilościowo – wartościowy wykaz urządzeń i przedmiotów  
stanowiących wyposażenie i urządzenie pomieszczeń i instalacji  
Schroniska dla bezdomnych kobiet w Raclawówce**

1. Urządzenie kotłowni

Lp.	Element	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Kocioł BUDERUS typ G 234 o mocy 44 kW	szt.	2	7 614,69	15 229,38
2.	Regulator HS 4311	szt.	1	4 783,05	4 783,05
3.	Regulator HS 4312	szt.	1	3 877,34	3 877,34
4.	Moduł FM 447	szt.	1	2 410,94	2 410,94
5.	Moduł FM 441	szt.	1	987,66	987,66
6.	Moduł FM 442	szt.	1	987,66	987,66
7.	Czujnik FZ	szt.	1	125,08	125,08
8.	Pojemnościowy podgrzewacz c.w.u.o pojemności 500 l	szt.	1	3 660,00	3 660,00
9.	Zawór bezpieczeństwa membranowy dla zabezpieczenia kotła SYR 1915 DN 15	szt.	2	28,03	56,06
10.	Zawór bezpieczeństwa membranowy dla zabezpieczenia zasobnika SYR 2 15 DN 20	szt.	1	44,42	44,42
11.	Naczynie wzbiorcze N80	szt.	1	278,51	278,51
12.	Naczynie wzbiorcze 33D	szt.	1	239,64	239,64
13.	Szafa hydrantowa wnekowa	kpl.	4	1 537,20	6 148,80
14.	Pompa kotłowa WILO star1;30(1-5)	szt.	2	538,74	1 077,48
15.	Pompa obiegowa WILO TOP-CV 25(1-7)	szt.	2	1 419,65	2 839,30
16.	Pompa obiegu zasobnika StarE 25 (1-5)	szt.	1	502,34	502,34
17.	Pompa cyrkulacyjna na Wilo ZE25 (1-5)	szt.	1	633,38	633,38
18.	Zawór mieszający z silownikiem 3-drogowy DN 20	szt.	2	530,34	1 060,68
19.	Rura stalowa czarna ze szwem 32	mb.	9	11,06	99,54
20.	Rura stalowa czarna ze szwem 40	mb.	5	12,85	64,25
21.	Rura stalowa czarna ze szwem 50	mb.	8	17,44	139,52
22.	Rura miedziana 28	mb.	8	14,90	119,20
23.	Rura PEX-C 18 x 2.5	mb.	5	7,60	38,00
24.	Rura PEX-C 25 x 3.5	mb.	12	15,46	185,52
25.	Zawór kulkowy DN 15	szt.	4	4,45	17,80
26.	Zawór kulkowy DN 20	szt.	5	6,59	32,95
27.	Zawór kulkowy DN 25	szt.	17	10,33	175,61
28.	Zawór kulkowy DN 32	szt.	10	17,21	172,10

29.	Zawór kulkowy DN 40	szt.	6	25,99	155,94
30.	Zawór kulkowy DN 50	szt.	4	37,03	148,12
31.	Zawór zwrotny DN 20	szt.	2	7,01	14,02
32.	Zawór zwrotny DN 25	szt.	3	9,20	27,60
33.	Zawór zwrotny DN 32	szt.	3	13,28	39,84
34.	Zawór zwrotny DN 40	szt.	2	19,63	39,26
35.	Filtr siatkowy DN 20	szt.	1	8,41	8,41
36.	Filtr siatkowy DN 25	szt.	6	12,45	74,70
37.	Filtr siatkowy DN 32	szt.	2	21,92	43,84
38.	Sprzęgło hydrauliczne-warownik MH50	szt.	1	2 829,46	2 829,46
39.	Odpowietrznik automatyczny DN15	szt.	3	23,79	71,37
40.	Wodomierz skrzydełkowy DN15	szt.	1	65,05	65,05
41.	Śrubunek do wodomierza DN15	szt.	1	6,22	6,22
42.	Termometr	szt.	5	12,69	63,45
43.	Manometr	szt.	16	12,10	193,60
44.	Rura miedziana 12	mb.	256	6,31	1 615,36
45.	Rura miedziana 15	mb.	78	7,23	563,94
46.	Rura miedziana 18	mb.	18	8,97	161,46
47.	Rura miedziana 22	mb.	22	11,43	251,46
48.	Rura miedziana 28	mb.	57	14,90	849,30
49.	Uchwyt do rur 15	szt.	6	0,48	2,88
50.	Uchwyt do rur 18	szt.	4	0,54	2,16
51.	Uchwyt do rur 22	szt.	4	0,63	2,52
52.	Uchwyt do rur 28	szt.	12	0,76	9,12
53.	Kompensator mieszkowy 15	szt.	6	51,63	309,78
54.	Kompensator mieszkowy 18	szt.	2	55,70	111,40
55.	Kompensator mieszkowy 22	szt.	4	62,95	251,80
56.	Zawór odcinający DN15	szt.	12	4,45	53,40
57.	Zawór odcinający DN25	szt.	6	10,33	61,98
58.	Zawór grzejnikowy termostatyczny DN10	szt.	19	31,26	593,94
59.	Zawór grzejnikowy termostatyczny DN15	szt.	1	34,93	34,93
60.	Zawór grzejnikowy powrotny DN10	szt.	19	19,81	376,39
61.	Zawór grzejnikowy powrotny DN15	szt.	1	12,21	12,21
62.	Zawór podgrzejnikowy do grzejników dolnozasilanych	szt.	30	35,10	1 053
63.	Głowica termostatyczna	szt.	50	34,93	1 746,50
64.	Odpowietrznik automatyczny DN15	szt.	2	23,79	47,58
65.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy 300/400	szt.	1	98,82	98,82
66.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy 500/400	szt.	1	114,19	114,19
67.	Grzejnik stal. jednopłytkowy 500/500	szt.	2	124,44	248,88
68.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy 500/600	szt.	1	136,88	136,88
69.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy 600/500	szt.	2	130,30	260,60

70.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy dolnozasilany 600/600	szt.	1	196,91	196,91
71.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy dolnozasilany 600/700	szt.	2	213,74	427,48
72.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy dolnozasilany 600/800	szt.	5	223,26	1 116,30
73.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy dolnozasilany 600/900	szt.	3	239,36	718,08
74.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy dolnozasilany 600/1000	szt.	4	249,61	998,44
75.	Grzejnik stalowy jednopłytkowy dolnozasilany 600/1400	szt.	1	315,49	315,49
76.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy bocznozasilany 600/700	szt.	1	238,63	238,63
77.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy bocznozasilany 600/800	szt.	1	257,66	257,66
78.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy bocznozasilany 600/900	szt.	3	279,62	838,86
79.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy bocznozasilany 600/1100	szt.	2	331,60	663,20
80.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy dolnozasilany 600/700	szt.	1	305,24	305,24
81.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy dolnozasilany 600/800	szt.	1	322,81	322,81
82.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy dolnozasilany 600/900	szt.	3	349,16	1 047,48
83.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy dolnozasilany 600/1000	szt.	5	366,73	1 833,65
84.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy dolnozasilany 600/1200	szt.	1	410,65	410,65
85.	Grzejnik stalowy dwupłytkowy bocznozasilany 900/1200	szt.	1	529,24	529,24
86.	Grzejnik stalowy łazienkowy	szt.	3	304,24	912,72
87.	Grzejnik stalowy łazienkowy A 508	szt.	1	304,24	304,24
88.	Grzejnik stalowy łazienkowy A 512	szt.	4	382,79	1 531,16
89.	Rura miedziana 15	mb.	100	7,23	723,00
90.	Rura miedziana 28	mb.	62	14,90	923,80
91.	Zawór kulkowy DN25	szt.	5	10,33	51,65
92.	Pompa obiegu zasilania nagrzewnicy Star E 25/1-3	szt.	1	451,38	451,38
93.	Filtr siatkowy DN25	szt.	1	12,45	12,45
94.	Zawór zwrotny DN25	szt.	1	9,20	9,20
95.	Automatyczny odpowietrznik DN15	szt.	2	23,79	47,58
96.	Zawór odcinający DN15	szt.	2	4,45	8,90
97.	Kompensator mieszkowy DN 28	szt.	2	74,42	149,44
98.	Uchwyt do rur miedzianych 28	szt.	6	0,76	4,56
99.	Kocioł 28 kW	szt.	1	3 664,22	3 664,22
100.	Czujnik wody w zasobniku	szt.	1	129,07	129,07

101.	Zegar sterujący	szt.	1	176,02	176,02
102.	Zasobnik c.w.u. 600l	szt.	1	5 651,04	5 651,04
103.	Naczynie wzbiorcze 33D	szt.	2	280,72	561,44
104.	Zawór bezpieczeństwa 3/4 6.0 bar	szt.	1	49,98	49,98
105.	Kolektor	szt.	6	965,17	5 791,02
106.	Konstrukcja wolostojąca lakierowana do montażu 6 kolektorów	szt.	1	1 180,96	1 180,96
107.	Śrubunek	szt.	9	11,27	101,43
108.	Separator powietrza	szt.	1	40,80	40,80
109.	Korek	szt.	1	5,58	5,58
110.	Korek czujnika temperatury	szt.	1	12,88	12,88
111.	Profil międzykolektorowy	szt.	4	18,25	73,00
112.	Naczynie wzbiorcze 35l	szt.	1	144,44	144,44
113.	Zespół pompowy ze sterownikiem	szt.	1	1 276,51	1 276,51
114.	Płyn przeciwzamrażający	l	30	5,96	178,80
115.	Rury, kształtki, izolacja	szt.	1	122,00	122,00
<b>RAZEM :</b>					<b>93 246,96</b>

## 2. Wyposażenie kuchni i jadalni

Lp.	Element	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Zlewozmywak dwukomorowy z blachy nierdzewnej na szafce z drzwiami suwanymi wym. 1000 x 600 x 850	szt.	1	2 456,45	2 456,45
2.	Bateria natryskowa z natryskiem ręcznym o średnicy nominalnej 15 mm	szt.	4	53,67	214,68
3.	Zmywarka wym. 600 x 600 x 850	szt.	1	5 619,32	5 619,32
4.	Szafa chłodnicza wym. 620 x 765 x 1915	szt.	2	2 831,45	5 662,90
5.	Kuchnia gazowa z piekarnikiem gazowym wym. 800 x 700 x 850	szt.	1	7 850,70	7 850,70
6.	Stolik dla konsumentów wym. 2400 x 750 x 760	szt.	3	292,07	876,21
7.	Stolik dla konsumentów wym. 1800 x 750 x 760	szt.	1	204,23	204,23
8.	Krzesło metalowe z drewnianym siedziskiem	szt.	33	57,10	1 884,30
9.	Szafa przelotowa na naczynia z drzwiami suwanymi wym. 1000 x 600 x 1800	szt.	1	3 959,90	3 959,90
10.	Regał ociekowy do naczyń (półki ociekowe)	szt.	2	1 318,82	2 637,64
11.	Stół zlewozmywakowy 1 komorowy lewy wym. 1335 x 720 x 850	szt.	1	1 811,94	1 811,94
12.	Stół roboczy z dwoma półkami	szt.	1	1 649,10	1 649,10

	wym. 1600 x 700 x 850				
13.	Szafa wisząca 2 x 120 wym.2400 x 350 x 700	szt.	1	1 782,13	1 782,13
14.	Zestaw kociołków warzelnych przechylnych wym. 1210 x 450 x 890	szt.	1	9 040,20	9 040,20
15.	Podstawa do kociołków 600 x 650 x 500	szt.	1	869,25	869,25
16.	Walizkowy naświetlacz jaj wym. 450 x 350 x 200	szt.	1	1 712,88	1 712,88
17.	Zamrażarka skrzyniowa wym. 600 x 650 x 500	szt.	1	917,44	917,44
18.	Lodówko zamrażarka wym. 600 x 620 x 1470	szt.	1	1 404,83	1 404,83
19.	Taboret gazowy wym. 600 x 650 x 500	szt.	1	2 141,10	2 141,10
20.	Patelnia elektryczna PE-025 60 x 70 x 85	szt.	1	4 556,70	4 556,70
21.	Bateria umywalkowa	szt.	26	38,47	1 000,22
22.	Brodzik natryskowy	szt.	4	108,34	433,36
23.	Stół roboczy z szafką na garnki typ OP-0014 100 x 60 x 85	szt.	1	1 915,16	1 915,16
24.	Stół roboczy z szufladkami typ 0023 100 x 60 x 85	szt.	1	1 571,12	1 571,12
25.	Stół roboczy z szufladą typ OP-0043 40 x 60 x 85	szt.	1	1 433,50	1 433,50
26.	Stół z dwoma zlewami typ OP-106 z szafą drzwi przesuwane 120 x 60 x 85	szt.	1	2 500,02	2 500,02
27.	Stół roboczy z szafą typ OP-0021 150 x 50 x 85	szt.	1	1 697,26	1 697,26
28.	Stół roboczy z półką OP 0003 160 x 60 x 85	szt.	1	1 130,74	1 130,74
29.	Stół do zmywania z otworem na odpad i miejscem na zmywarke typ OP-0113 260 x 60 x 89	szt.	1	2 500,02	2 500,02
30.	Szafa na środki czystości typ OP-0202 100 x 50 x 180	szt.	1	2 742,00	2 742,00
31.	Regał magazynowy z półkami pełnymi drewnianymi 120 x 40 x 180	szt.	9	286,70	2 580,30
32.	Regał magazynowy z półkami pełnymi drewnianymi 150 x 40 x 180	szt.	1	326,84	326,84
33.	Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem z tworzywa sztucznego	kpl.	17	66,97	1 138,49

34.	Postument porcelanowy do umywalek	kpl.	13	60,39	785,07
35.	Ustęp z płuczką ustępowa typu kompakt	kpl.	8	256,20	2 049,60
<b>RAZEM :</b>					<b>81 055,60</b>

**Ogólna wartość :**

**174 302,56**

/słownie : sto siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta dwa złote 56/100 gr./

WICEPRZEWODNICZĄCY  
Rady Miasta Rzeszowa

*Karol Wąsowicz*  
Karol Wąsowicz

